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Syis rozświetlający krem pod oczy 15
ml

Cena 45,27 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC106001

Kod producenta AC106001

Kod EAN 5906717416316

Opis produktu
ROZŚWIETLAJĄCY KREM POD OCZY

 

data ważności: 7.02.2022r.

Przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Dzięki kompleksowi Regu-age świetnie radzi sobie z zasinieniami, zaczerwienieniem
oraz drobnymi zmarszczkami pojawiającymi się wokół oczu. Wyciąg z korzenia Tarczycy Bajkalskiej rozjaśnia i wygładza
delikatną skórę. Kompleks Pentavitin wraz z kwasem hialuronowym silnie nawilżają, łagodzą podrażnienia i tworzą naturalną
barierę ochronną. Witamina B3 stymuluje syntezę kolagenu, niweluje przebarwienia i spłyca zmarszczki. Zawarty w kremie
kolagen wraz z elastyną działają regenerująco i uelastyczniająco. Skóra staje się gładsza, lepiej odżywiona, a spojrzenie
nabiera blasku.

 

Substancje aktywne:

 

Scutellaria Baicalensis Root Extract
Wyciąg z Korzenia Tarczycy Bajkalskiej wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwzakrzepowe, przeciwbakteryjne i
przeciwnowotworowe. Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV, opóźnia starzenie komórek i przywraca aktywność
fibroblastów. Stosowanie kremu zawierającego baikalinę, skutkuje znacznym zwiększeniem elastyczności i jędrności skóry.
Zawiera przeciwutleniacze takie jak Oroxylin A i Baikaleina.

 

Collagen
Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz jędrność.
Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL (transepidermalna utrata
wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym naturalnego kolagenu. Kolagen
niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę.

 

Hydrolyzed Elastin
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Elastyna nadaje sprężystości i elastyczności. Regeneruje i przywraca witalność skórze.

 

Saccharide Isomerate
Pentavitin, w 100% naturalny składnik pochodzenia roślinnego, posiada certyfikat ECOCERT i NaTrue. Dzięki unikalnej
kompozycji, która jest podobna do węglowodanowego kompleksu obecnego w skórze i niezwykłemu mechanizmowi wiązania
się z keratyną redukuje przesuszenia i podrażnienia, skutecznie nawilża i łagodzi skórę. Tworzy naturalną barierę ochronną, a
nawilżenie jest w stanie utrzymać się nawet do 72 godzin.

 

Citric Acid
Kwas cytrynowy wykazuje działanie keratolityczne, czyli złuszczające, dzięki czemu usuwa przebarwienia i rozjaśnia skórę.

 

Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest
jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji
czynnych w głąb skóry.

 

Biokompleks Regu® -Age zawiera:

 

Glycine Soja (Soybean) Protein
Hydrolizat protein soi, odpowiedzialny za zatrzymywanie wody w naskórku. Świetnie nawilża, kondycjonuje i wygładza. 

 

Hydrolyzed Rice Protein
Proteiny ryżu to kompleks wyselekcjonowanych aminokwasów, w tym hydroksyproliny, głównego składnika budulcowego
kolagenu skóry. Proteiny świetnie wygładzają, odżywiają, napinają i poprawiają elastyczność skóry.

 

Superoxide Dismutase
Dysmutaza ponad tlenkowa, bardzo silny antyoksydant. Składnik pochodzenia naturalnego, niezbędny do prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Działa przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie i ochronnie. Substancja wyjątkowa i bardzo rzadko
spotykana.

 

Pozostałe substancje aktywne:

 

Panthenol
Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i
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antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu
gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i
skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry oraz
leczeniu blizn.

Pojemność: 15 ml
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